Radicaciéon
08433408900120210038500

08433408900120210021400

08433408900120230003300

08433408900120170004100

08433408900120180036900

08433408900120230014200

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Incidente
Desacato

Procesos
Verbales

Tutela

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Malambo

Estado No. 79

De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopatlantica

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores

Coounion
Legallytaxcoop

Alfonso Grau Meza

Dairo Alexander

Gonzalez Barriento

Cootechnology

Demandado

Aracelys Sandoval
Maldonado

Noe Gonzalez Lazaro,
Ana Milena Palacio
Blanquicet

Yarciri Elena Armenta
Barrios, Zunilda Elena
Osorio Armenta

Colfondos .S.A.

Carlos Arturo Camargo
Moreno, Saray Josefina
Padilla Barrios

Concejo Municipal De
Malambo Atlantico

Fecha Auto
02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

Auto / Anotacién
Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena

Auto Reconoce Personeria

Sentencia

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DONALDO AUGUSTO ESPINOSA RODRIGUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a54d082c-a38b-4d76-9f98-2420794db852
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FIJACION DE ESTADOS
Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

Radicacién
08433408900120230010800 Tutela Julio Cesar Truyol Ips Mi Red Barranquilla, 02/06/2023 Auto Ordena
Ocampo Coosalud Eps.
08433408900120230014300 Tutela Proteccion S.A.Y Otro Municipio De Malambo = 02/06/2023 Sentencia
Numero de Registros: 8

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral
del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DONALDO AUGUSTO ESPINOSA RODRIGUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a54d082c-a38b-4d76-9f98-2420794db852



