

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Malambo

Estado No. De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08433408900120210038500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Coopatlantica	Aracelys Sandoval Maldonado	02/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas			
08433408900120210021400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Noe Gonzalez Lazaro, Ana Milena Palacio Blanquicet	02/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas			
08433408900120230003300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Legallytaxcoop	Yarciri Elena Armenta Barrios, Zunilda Elena Osorio Armenta	02/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08433408900120170004100	Incidente Desacato	Alfonso Grau Meza	Colfondos .S.A.	02/06/2023	Auto Ordena			
08433408900120180036900	Procesos Verbales	Dairo Alexander Gonzalez Barriento	Carlos Arturo Camargo Moreno, Saray Josefina Padilla Barrios	02/06/2023	Auto Reconoce Personería			
08433408900120230014200	Tutela	Cootechnology	Concejo Municipal De Malambo Atlantico	02/06/2023	Sentencia			

Número de Registros:

8

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DONALDO AUGUSTO ESPINOSA RODRIGUEZ

Secretaría

Código de Verificación

a54d082c-a38b-4d76-9f98-2420794db852



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Malambo

Estado No. De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08433408900120230010800	Tutela	Julio Cesar Truyol Ocampo	Ips Mi Red Barranquilla, Coosalud Eps.	02/06/2023	Auto Ordena			
08433408900120230014300	Tutela	Proteccion S.A. Y Otro	Municipio De Malambo	02/06/2023	Sentencia			

Número de Registros: 8

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DONALDO AUGUSTO ESPINOSA RODRIGUEZ

Secretaría

Código de Verificación

a54d082c-a38b-4d76-9f98-2420794db852